
ZARZĄDZENIE NR 147/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków 

Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy II kadencji (2024-2028) 

 

Na podstawie art. 5c ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz uchwały nr XXVI/153/2016 Rady Miejskiej                     
w Mordach z dnia 27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta     

i Gminy Mordy oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9678) w związku ze 
wznowieniem działalności Rady Seniorów na II kadencję zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam nabór kandydatów na członków II kadencji Rady Seniorów Miasta i Gminy 
Mordy. 

 

§ 2. 

1. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać pisemnie w terminie 14 dni po ogłoszeniu 
naboru tj. do dnia 4 października 2024 r. do Burmistrza Miasta i Gminy Mordy. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i gminy Mordy  

                                            /-/ Łukasz A. Wawryniuk     


